MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

66 -STT 2019 (03/02/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT)  – RESULTADO DA
ANÁLISE DO RECURSO REFERENTE AO RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS)  REALIZADA EM 15/01/2019 RESULTADO DA

INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) REFERENTE AO COMUNICADO Nº 51 STT 2019, DE 09/01/2020 EM CONSEQUÊNCIA DE DECISÃO JUDICIAL

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise do recurso referente ao
resultado da Inspeção de Saúde (IS), realizada pela candidata inscrita no Processo Seletivo 2019/2020 para STT.

RECURSO DEFERIDO

MÁRCIA SOUZA DE LUCENA  (STT - TÉCNICO EM LOGÍSTICA – BRASÍLIA/DF).

A candidata que teve seu recurso deferido consta na lista que se segue, com a respectiva data/hora da Inspeção de Saúde em Grau de Recurso
(ISGR).

Destaque-se que essa candidata deverá comparecer para a ISGR com TODOS os exames / laudos apresentados na Inspeção de Saúde (IS),
bem como outros exames julgados necessários.

Brasília/DF, 3 de fevereiro de 2020.

Página 1/2

Área: Técnico em Logística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 MÁRCIA SOUZA DE LUCENA 20194945STT 13.868 18/03/2020 (8h no Comando da 11ª Região
Militar - BRASÍLIA/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org